
天祝县民政局 2026 年度社会救助第三方服务政府采购项目

中标（成交）结果公告

一、项目编号：天财采备字[2025]03668 号

二、项目名称：天祝县民政局 2026 年度社会救助第三方服

务政府采购项目

三、采购结果

合同包1(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第一包）):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

天祝藏族自治县康宁

养老服务有限公司

甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇

团结南路武装部家属楼 3号楼 502 室
762,500.00 元

合同包2(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第二包）):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

天祝康德养老服务有

限责任公司

甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇

文润社区东坪路 2号
814,800.00 元

合同包3(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第三包）):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

天祝康德养老服务有

限责任公司

甘肃省武威市天祝藏族自治县华藏寺镇

文润社区东坪路 2号
485,400.00 元

四、主要标的信息

合同包1(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第一包）):



服务类（天祝藏族自治县康宁养老服务有限公司）

品

目

号

品目名

称
采购标的 服务范围

服务要

求
服务时间

服务标

准
金额(元)

1-1
社会救

助服务

天祝县民政局 2026

年度社会救助第三

方服务政府采购项

目（第一包）

详见附件

自合同签

订之日起

一年有效

时

详见采

购文件

间

762,500.0
详见采

购文件
0

合同包2(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第二包）):

服务类（天祝康德养老服务有限责任公司）

品

目

号

品目名

称
采购标的 服务范围

服务要

求
服务时间

服务标

准
金额(元)

2-1
社会救

助服务

天祝县民政局 2026

年度社会救助第三

方服务政府采购项

目（第二包）

详见附件

自合同签

订之日起

一年有效

时

详见采

购文件

间

814,800.0
详见采

购文件
0

合同包3(天祝县民政局 2026年度社会救助第三方服务政府

采购项目（第三包）):

服务类（天祝康德养老服务有限责任公司）

品

目

号

品目名

称
采购标的 服务范围

服务要

求
服务时间

服务标

准
金额(元)

社会救

助服
3-1

务

天祝县民政局 2026

年度社会救助第三

方服务政府采购项

目（第三包）

详见附件
详见采

购文件

自合同签

订之日起

一年有效

时间

485,400.0
详见采

购文件
0



五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

朵兴龙（采购人代表）、陆婷婷（采购人代表）、孙立军、

张锡乾、于景宝、魏长艳、李淑庆

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办

法》计价格【2002】1980 号文件和发改价格【2011】534 号文件

执行。

代理服务费金额：1.5 万元。收取对象：中标（成交）供应

商。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：天祝藏族自治县民政局

地址：天祝县华藏寺镇团结路 92 号

联系方式：18893519009

2.采购代理机构信息

名称：甘肃全隆项目管理有限公司

地址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 6 号楼商业 8

层 25 号



联系方式：17693538553

3.项目联系方式

项目联系人：孙娜

电话：17693538553

甘肃全隆项目管理有限公司

2025 年 12 月 2 2 日



报价明细表
投标人名称：天祝藏族自治县康宁养老服务有限公司

项目名称：天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目

招标文件编号：天财采备字[2025]03668号

包号：001

单位：万元

序
号

项目名
称 服务内容 服务对象

服务
期限

投标
报价
（万
元）

1

天祝县
民政局2
026年度
社会救
助第三
方服务
政府采
购项目

第一包：以政府购买服务的方式为天堂镇、松山镇、朵什镇、安远镇、东大滩乡的分散特困供
养对象、经济困难老年人和贫困重度残疾人提供以“三个一”（每周搞一次卫生、每半月洗一次
衣服、每月理一次发）为主要服务内容的上门服务。特别是维护好生活不能自理特困人员的基
本生活，真正实现特困人员基本生活有保障、遭遇困境有照料。主要包括： (一)分散特困供养
对象：帮助分散特困供养对象打扫卫生、洗衣服、理发等服务。 (二)贫困重度残疾人:帮助贫
困重度残疾人员洗衣、理发、打扫卫生、送医送药等服务。 (三)经济困难老年人：为居家老年
人提供助餐助浴、助医、助急、助洁、助行等生活照料服务。 服务项目在实行基本服务的基础
上，实行“差异化按需服务”。根据服务对象生活自理能力认定类别，采购人指定中标服务商每

月集中上门服务。

纳入天堂镇、松山镇、朵什镇、
安远镇、东大滩乡的分散特困供
养对象、经济困难老年人和贫困
重度残疾人，预估服务对象525
人，实际以当月发放资金花名册
为准（此数据为动态数据，具体
服务对象花名册由采购人负责提

供给中标服务商）。

自合
同签
订之
日起
一年
有效

76.2
5

投标人（公章）：天祝藏族自治县康宁养老服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年12月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



（八）中小企业证明材料 

中小企业声明函 

本公司（联合体）郑重声明决根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）招规定决本公司（联合体）参加天祝藏族自治县民政局

（单位名称）招天祝县民政局 2026 年度社会救助第三方服务政府采购项目 001

包（（项目名称）采购活动决服务全部由符合政策要求招中小企业承接决相关企业

（含联合体中招中小企业、签订分包意向协议招中小企业）招具体情况如下： 

1.天祝县民政局 2026 年度社会救助第三方服务政府采购项目 001 包（标招

名称）决属于其他未列明行业(采购文件中明确招所属行业）；承接企业为天祝藏

族自治县康宁养老服务有限公司(企业名称)决从业人员 40 人决营业收入为

35.9381 万元决资产总额为 168.650863 万元决属于小型企业(中型企业、小型企

业、微型企业）； 

以上企业决不属于大企业招分支机构决不存在控股股东为大企业招情形决也

不存在与大企业招负责人为同一人招情形。 

本企业对上述声明内容招真实性负责。如有虛假决将依法承担相应责任。 

 

企业名称(公章)：天祝藏族自治县康宁养老服务有限公司 

日期：2025 年 12 月 19 日 

注意事项： 

1、在政府采购项目中决供应商提供招货物、工程或服务有大型企业制造、

承建或承接招决或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业招负责

人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系招决不享受中小企业扶持

政策。 

2、在混合采购项目中决按照下列情况理理： 

（1）若采购人确定采购项目属性为货物决供应商提供招货物有大型企业

制造招决或货物制造商与大型企业招负责人为同一人、与大型企业存在直接

中小企业证明材料



控股、管理关系招决不享受中小企业扶持政策。 

（2）若采购人确定采购项目属性为工程决供应商提供招工程有大型企业

承建招决或工程承建商与大型企业招负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系招决不享受中小企业扶持政策。 

（3）若采购人确定采购项目属性为服务决供应商提供招服务有大型企业

承接招决或服务承接商与大型企业招负责人为同一人、与大型企业存在直接

控股、管理关系招决不享受中小企业扶持政策。 

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据决无上一年度

年末数据招新成立企业可不填报。 

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》决则不享

受小企业扶持政策决应认定供应商投标（响应）无效。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



报价明细表
投标人名称：天祝康德养老服务有限责任公司

项目名称：天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目

招标文件编号：天财采备字[2025]03668号

包号：002

单位：万元

序
号 项目名称 服务内容 服务对象

服务期
限

投标
报价
（万
元）

1

天祝县民
政局2026
年度社会
救助第三
方服务政
府采购项
目

以政府购买服务的方式为赛什斯镇、华藏寺镇、炭山岭镇、打柴沟
镇、石门镇、抓喜秀龙镇、城区、赛拉隆乡、东坪乡的分散特困供养
对象、经济困难老年人和贫困重度残疾人提供以“三个一”（每周搞一
次卫生、每半月洗一次衣服、每月理一次发）为主要服务内容的上门
服务。特别是维护好生活不能自理特困人员的基本生活，真正实现特

困人员基本生活有保障、遭遇困境有照料。

纳入赛什斯镇、华藏寺镇、炭山岭镇、打柴沟镇、石
门镇、抓喜秀龙镇、城区、赛拉隆乡、东坪乡的分散
特困供养对象、经济困难老年人和贫困重度残疾人，
预估服务对象592 人，实际以当月发放资金花名册为
准（此数据为动态数据，具体服务对象花名册由采购

人负责提供给中标服务商）。

自合同
签订之
日起一
年有
效。

81.48

投标人（公章）：天祝康德养老服务有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年12月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中

小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本

公司（联合体）参加天祝藏族自治县民政局的天祝县民政

局 2 0 2 6 年度社会救助第三方服务政府采购项目采购活

动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接，相关企

业的具体情况如下：

1.天祝藏族自治县民政局 2026 年度社会救助服务

采购项目，属于其他未列明行业；承接企业为天祝康

德养老服务有限责任公司，从业人员 68 人，营业收入

为 232.87 万元，资产总额为 151.5 万元，属于小型企

业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股

股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一

人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将

依法承担相应责任。

企业名称（公章）：天祝康德养老服务有限责任公司

日期：2025 年 12 月 19 日

中小企业证明材料



报价明细表
投标人名称：天祝康德养老服务有限责任公司

项目名称：天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目

招标文件编号：天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目

包号：003

单位：万元

序
号

项目名称 服务内容 服务对象 服务期
限

投标报
价（万
元）

1

天祝县民政
局2026年度
社会救助第
三方服务政
府采购项目

以政府购买服务的方式为西大滩镇、哈溪镇、大红沟镇、毛藏乡、祁
连镇、旦马乡的分散特困供养对象、经济困难老年人和贫困重度残疾
人提供以“三个一”（每周搞一次卫生、每半月洗一次衣服、每月理一
次发）为主要服务内容的上门服务。特别是维护好生活不能自理特困
人员的基本生活，真正实现特困人员基本生活有保障、遭遇困境有照

料。

纳入西大滩镇、哈溪镇、大红沟镇、毛藏乡、祁连
镇、旦马乡的分散特困供养对象、经济困难老年人
和贫困重度残疾人，预估服务对象 406 人，实际以
当月发放资金花名册为准（此数据为动态数据，具
体服务对象花名册由采购人负责提供给中标服务

商）。

自合同
签订之
日起一
年有
效。

48.54

投标人（公章）：天祝康德养老服务有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年12月19日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。



中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中

小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本

公司（联合体）参加天祝藏族自治县民政局的天祝县民政

局 2 0 2 6 年度社会救助第三方服务政府采购项目采购活

动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接，相关企

业的具体情况如下：

1.天祝藏族自治县民政局 2026 年度社会救助服务

采购项目，属于其他未列明行业；承接企业为天祝康

德养老服务有限责任公司，从业人员 68 人，营业收入

为 232.87 万元，资产总额为 151.5 万元，属于小型企

业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股

股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一

人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将

依法承担相应责任。

企业名称（公章）：天祝康德养老服务有限责任公司

日期：2025 年 12 月 19 日

中小企业证明材料


	天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目
	中标（成交）结果公告
	一、项目编号：天财采备字[2025]03668号
	二、项目名称：天祝县民政局2026年度社会救助第三方服务政府采购项目
	三、采购结果
	四、主要标的信息
	五、评审专家（单一来源采购人员）名单：
	六、代理服务收费标准及金额：
	七、公告期限
	八、其他补充事宜
	九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

